
ZARZĄDZENIE Nr 39/2023 

Wójta Gminy Banie Mazurskie 

z dnia 10 maja 2023 roku 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego. 

Na podstawie art. 19 ust. 4, 5, 6, 7 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r., o zarządzaniu 
kryzysowym (Dz. U. z 2023 r., poz. 122) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 4/2017 Wójta Gminy Banie Mazurskie z dnia 04 stycznia 2017 r. w 
sprawie powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego§ 1 otrzymuje brzmienie: 

,,§ I.Powołuje się Gminny Zespół Zarządzania Kryzysowego, zwany dalej Zespołem, 
w składzie: 

1. Szef Zespołu - Wójt Gminy. 
2. Zastępca Szefa Zespołu -Zastępca Wójta Gminy. 
3. Sekretarz Zespołu - Pracownik ds. obsługi Rady Gminy i spraw obronnych. 
4. Członkowie Zespołu: 

1) Pracownik ds. kadr i oświaty; 
2) Pracownik ds. księgowości budżetowej i podatku VAT; 
3) Zastępca Kierownika USC; 
4) Pracownik ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi i promocji gminy; 
5) Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej, Inwestycji i Ochrony Środowiska; 
6) Pomoc administracyjna; 
7) Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury i Promocji w Baniach Mazurskich; 
8) Dyrektor Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Baniach Mazurskich; 
9) Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowych w Baniach Mazurskich". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

/ 
/ 


